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Rozpoczęliśmy wyjątkowy czas Misji świętych, ogólny program mamy dostępny na folderach, które powinne dotrzeć do naszych

domów, program jest  też wywieszona na plakatach i na stronie internetowej naszej parafii. A o szczegółach będzie nas informował ks.

Mariusz Zaniewicz nasz misjonarz. Zorganizujmy sobie i swoim rodzinom czas tak,   aby być każdego dnia na spotkaniu misyjnym,

które będzie się odbywać w kościele przeważnie o godz. 10.00 i o godz. 19.00. Natomiast od wtorku do piątku dodatkowo o 17.30

przy krzyżu w Polakach a później w kolejne dni w  Pierogu (środa 25.05.22 godz. 17.30), Józefinie (czwartek 26.05.22 godz. 17.30) i

Broszkowie (piątek 27.05.22 godz. 17.30) odbędzie się nauka misyjna,  modlitwa za  mieszkańców i modlitwa błagalna o urodzaje w

polu i zagrodzie.  Już dziś zapowiadamy, że w całych misjach w wyjątkowym dniem będzie sobota 28 maja godz. 17.30 kiedy przybędą

do nas święte znaki Obraz Matki Bożej Kodeńskiej i Relikwie Błogosławionych Męczenników Podlaskich,  postarajmy się by wtedy

nikogo z nas nie brakowało na tym wyjątkowym nabożeństwie.   W piątek Droga Krzyżowa ulicami Kotunia początek godz. 19.00.  Za

tydzień nie będzie Mszy św. o godz. 17.00. ( tj. 29.05.2022) Misję zakończymy Mszą św. dziękczynną za dar wiary i Kościoła o godz.

12.00. Pożegnaniem świętych znaków Obrazu Matki Bożej Kodeńskiej i Relikwii Błogosławionych Męczenników Pratulińskich,

instalacją Krzyża Misyjnego. Ofiar zbierane za tydzień na tace będą przeznaczone do dyspozycji księdza Misjonarza.       Próba chóry

parafialnego w najbliższy wtorek o godz. 18.00.   Ksiądz bp. Kazimierz Gurda serdecznie zaprasza w niedzielę 29 maja, do Leśnej

Podlaskiej na Diecezjalną Pielgrzymkę Kobiet pod hasłem: „Matki mężne czy szalone?  Spotkanie rozpocznie się o godz. 10.00,

szczegóły na tablicy ogłoszeń, zachęcam do udziału. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.   
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